

卢氏县洛河上游流域水生态修复项目（二期）潘河乡工程二标段（二次）中标候选人公示

（招标编号：三卢公开采购-2024-5、LSGZ[2024]042-GC009）

公示结束时间：2024年04月27日

一、评标情况

标段(包)[001]二标段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：河南千马建筑工程有限公司，投标报价：225.143717万元，质量：达到国家现行建设工程施工质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：90天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南千马建筑工程有限公司)的项目负责人：冯翠红 贰级建造师、豫241161602864；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南千马建筑工程有限公司)的资格能力条件：完全响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南千马建筑工程有限公司)的评标情况：完全响应；

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

三、其他

卢氏县洛河上游流域水生态修复项目（二期）潘河乡工程二标段（二次）（招标编号为三卢公开采购-2024-5、LSGZ[2024]042-GC009）于2024年04月23日在卢氏县公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的评标结果公示如下：

一、中标候选人

第一名 第二名 第三名

中标候选人

名称 河南千马建筑工程有限公司 河南云雷建筑工程有限公司 河南建基建设工程有限公司

投标报价(元) 2251437.17 2274593.52 2263764.47

项目经理 冯翠红 常洪雷 朱战朋

质量 达到国家现行建设工程施工质量验收规范合格标准 达到国家现行建设工程施工质量验收规范合格标准 达到国家现行建设工程施工质量验收规范合格标准

计划工期 合同签订后 90 日历天内完成 合同签订后 90 日历天内完成 合同签订后 90 日历天内完成

#### 1.1 中标候选人项目管理人员情况

中标候选人名称 姓名 职务 职业资格证书 证书编号

河南千马建筑工程有限公司 冯翠红 项目经理 二级建造师 豫 241161602864

王亮 技术负责人 高级工程师 2019101B1115

河南云雷建筑工程有限公司 常洪雷 项目经理 二级建造师 豫 241212291361

李向阳 技术负责人 高级工程师 A08091000000001380

河南建基建设工程有限公司 朱战朋 项目经理 二级建造师 豫 241131342205

刘锦阳 技术负责人 中级工程师 C20210950058101400220

#### 1.2 中标候选人企业业绩

中标候选人名称 工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额

(万元)

河南千马建筑工程有限公司 郑州航空港经济综合实验区(郑州新郑综合保税区)现状梅河支流辛庄生产桥至南水北调干渠段应急治理工程 郑州航空港经济综合实验区综合行政执法局(城市管理局) 2021. 3. 23

442. 529144

卢氏县洛河上游流域水生态修复项目(一期)潘河乡五标段 卢氏县潘河乡人民政府

2022. 10. 12 185. 243453

泌阳县红河(石门水库至袁庄段)治理工程(二期) 泌阳县水利局 2022. 9. 22 369. 200155

河南云雷建筑工程有限公司 2022 年灵寿县塔上镇片高标准农田建设项目七标段 灵

寿县农业农村局 2022. 7. 12 186. 222368

河南建基建设工程有限公司 2021 年西华县灾后恢复重建水毁工程恢复项目堤防注浆截

渗工程 5 标 西华县水利局 2022. 5. 26 267. 133708

淮阳区 2022 年南部四乡镇灾后水毁修复排涝能力提升项目 10 标 周口市淮阳区水利局

2022. 5. 6 113. 037197

卢氏县 2022 年抗旱应急项目（土建工程）（一至二标段）一标段 卢氏县水利局 2023. 3. 4  
160. 133927

### 1. 3 中标候选人项目负责人业绩

中标候选人名称 项目经理 工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额  
(万元)

河南千马建筑工程有限公司 冯翠红 淇县北阳镇、高村镇、庙口乡、卫都街道 3. 17 万  
亩后修复建设项目(二类)(十) 标段 淇县农业农村局 2022. 3. 16 67. 7957

河南省三门峡市陕州区 2023 年张家河灌区续建配套与节水改造项目-二标段

三门峡市陕州区水利局 2023. 9. 26 452. 447363

河南云雷建筑工程有限公司 常洪雷 / / / /

河南建基建设工程有限公司 朱战朋 淮阳区 2021 年农村基础设施道路建设项目（二）

周口市淮阳区乡村振兴局 2021. 10. 25 96. 472155

## 二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

### 2. 1 招标文件要求的资格能力条件

序号 资格能力条件

- 1 在中国境内注册具有独立法人资格,持有国家工商行政管理部门核发的真实有效的企业法人营业执照;
- 2 投标人须具备水利水电工程施工总承包叁级及以上资质; 并具有有效的安全生产许可证; 在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力;
- 3 投标人拟派项目经理须具备水利水电专业贰级及以上注册建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证, 为本单位员工(提供劳动合同), 已参加社会保险(提供近 6 个月养老保险缴纳证明材料), 未在其他在建工程项目中担任项目经理;
- 4 技术负责人应具有水利相关专业中级及以上技术职称; 为本单位员工(提供劳动合同), 已参加社会保险(提供近 6 个月养老保险缴纳证明材料);
- 5 投标人及其主要执(从)业人员须在“全国水利建设市场监管平台”进行信息公开(以网上公示为准, 提供网页截图), 委托代理人须为“全国水利建设市场监管平台”公开的人员(需提供社保、身份证扫描件、授权委托书并加盖单位公章);
- 6 参加政府采购活动前 3 年内无行贿犯罪记录, (开标时提供《中国裁判文书网》查询结果网页截图或企业自行承诺的无行贿犯罪承诺书, 查询<承诺> 对象为“企业, 法定代表人, 项目经理 ”);

7 参加政府采购活动前 3 年内无商业贿赂、不正当竞争行为、骗取中标、严重违约及重大工程质量等问题；（供应商须自行出具承诺书）；

8 根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库[2016]125 号）和豫财购【2016】15 号的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目采购活动；（查询渠道：“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）提供网站的查询信息截图；查询时间为自公告发布之日起至投标截止时间前。

9 本招标不接受联合体投标；

10 本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件；

## 2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 中标候选人 响应情况

1 河南千马建筑工程有限公司 完全响应

2 河南云雷建筑工程有限公司 完全响应

3 河南建基建设工程有限公司 完全响应

## 三、废标情况及原因

河南省康胜建设工程有限公司、河南银玺建筑工程有限公司投标保证金未缴纳成功，故作无效文件处理。

## 四、报价修正

无。

## 五、所有投标人综合标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南云雷建筑工程有限公司 13 12 13.5 13.5 13.2

2 河南金都建设有限公司 4 3 4 5.3 5

3 河南珉水建设工程有限公司 3 2 4 4.3 3.9

4 河南建基建设工程有限公司 14 14 14.5 15.2 15.2

5 河南千马建筑工程有限公司 20 19 19.5 19.7 19.3

## 六、所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南云雷建筑工程有限公司 33 27 32.3 30 34.2

2 河南金都建设有限公司 30 18 30.6 28.5 33.3

- |   |              |    |    |      |    |      |
|---|--------------|----|----|------|----|------|
| 3 | 河南珉水建设工程有限公司 | 30 | 19 | 30.5 | 29 | 32.7 |
| 4 | 河南建基建设工程有限公司 | 30 | 18 | 30.7 | 30 | 34.1 |
| 5 | 河南千马建筑工程有限公司 | 35 | 30 | 33.3 | 31 | 34.5 |

#### 七、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

- |   |              |       |       |
|---|--------------|-------|-------|
| 1 | 河南千马建筑工程有限公司 | 37.51 | 89.77 |
| 2 | 河南云雷建筑工程有限公司 | 36.5  | 80.84 |
| 3 | 河南建基建设工程有限公司 | 33.94 | 77.08 |
| 4 | 河南金都建设有限公司   | 33.37 | 65.71 |
| 5 | 河南珉水建设工程有限公司 | 33.68 | 65.36 |

八、公示时间：2024年04月25日至2024年04月27日。

#### 九、招标文件规定公示的其他内容

##### （一）评标情况：

- 1、开标日期：2024年04月23日08时40分
- 2、开评标地点：卢氏县公共资源交易中心四楼第一开标室、卢氏县公共资源交易中心二楼第一电子评标室。

（二）投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

##### （三）发布公告的媒介

本次评标结果公示信息同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《三门峡市公共资源交易中心网》发布。

##### （四）联系方式

监督单位：三门峡市生态环境局卢氏分局

联系人：任绍旭

电话：16603988250

地址：卢氏县莘源西路

招标人：卢氏县潘河乡人民政府

联系人：胡迎新

电话：15238987300

地址：卢氏县潘河乡潘河街

招标代理机构：崇璟工程管理咨询有限公司

联系人：李雨阳

电话：15736785198

地址：郑州市管城回族区紫荆山路 61 号 8 层 806 号

#### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为三门峡市生态环境局卢氏分局。

#### 五、联系方式

招 标 人：卢氏县潘河乡人民政府

地 址：卢氏县潘河乡潘河街

联 系 人：胡迎新

电 话：15238987300

电子邮件：/

招标代理机构：崇璟工程管理咨询有限公司

地 址：郑州市管城回族区紫荆山路 61 号 8 层 806 号

联 系 人：李雨阳

电 话：15736785198

电子邮件：/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：\_\_\_\_\_（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）